PAGE
2

 [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

поселок Мстера

ВязникОВСКОГО РАЙОНА Владимирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
07.11.2017                                                                                              №  280

	Об условиях приватизации муниципального имущества

       Руководствуясь  Федеральным  законом от 21.12.2001  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»:                               п о с т а н о в л я ю:
1. Провести приватизацию муниципального имущества – помещения, назначение: нежилое, общей площадью 286,6  кв.м с кадастровым номером 33:08:020103:711,  этаж 1, номера на поэтажном плане 1-этаж комнаты 1,3-8, 19-32, адрес (местонахождение) объекта: Владимирская область, Вязниковский район, поселок Мстера, улица Семашко, дом 15б, начальная цена объекта приватизации 1 470 121 (один миллион четыреста семьдесят тысяч сто двадцать один) рубль без учета налога на добавленную стоимость, величина повышения начальной цены объекта приватизации «шаг аукциона» 73 500  (семьдесят три тысячи пятьсот) рублей.
       2.      Определить:

       2.1. Способ приватизации – продажа муниципального имущества на аукционе. Аукцион является открытым по составу участников и форме подачи предложений по цене.

2.2. Срок оплаты объекта приватизации: единовременно, не позднее 30 календарных дней со дня заключения договора купли-продажи.

        3. Отделу по управлению муниципальным имуществом, землеустройству, строительству и архитектуры администрации муниципального образования поселок Мстера обеспечить организацию и проведение аукциона,  подготовить информационное сообщение о продаже муниципального имущества и опубликовать его в газете «Маяк», на сайте администрации муниципального образования поселок Мстера (www.mstera-adm.ru) и  на сайте Российской Федерации (www.torqi.qov.ru.).
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        5.  Постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.
        Глава местной администрации                                                           Д.В. Наумов